Ministerio
de Trabajoy
Seguridad Social

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Montevideo, 26 MAP 2022

VISTO: lo establecido porlaley No. 19.972, de 13 de agosto de 2021; -------=-=-=-=—-
RESULTANDO: que la ley No. 19.972 faculta al Ministerio de Trabajo vy Seguridad
Social a extender por razones de interés general, el uso del subsidio por desemplec
por suspensién total para algunos de los sectores de actividad econémica,
categorias laborales o empresas mas afectadas por las consecuencias de la crisis
sanitaria del virus SARS COV-2; s e e
CONSIDERANDO: 1) las solicitudes presentadas por las empresas cuyo listado se
adjunta a la presente resolucidn, a fin de que se les otorgue prorrogas del beneficio

del subsidio por desempleo a algunos de sus trabajadores;

————————————————————— 1) que la falta transitoria de trabajo por la que atraviesan las
empresas solicitantes ha provocado el envio de su personal al seguro por

desempleo;

) que las prorrogas solicitadas se encuentran dentro de los

términos previstos por el articulo 22y 32 de la ley N0.19.972;
———————————————————— IV) que resulta oportuno y conveniente conceder la extension del
subsidio por desempleo a fin de permitir se implementen las medidas necesarias
con el objetivo de mantener las fuentes de trabajo, dada la actual situacion de
enlentecimiento de la economia como consecuencia de la crisis sanitaria causada

por el virus SARS CoV-2.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a lo establecido en los articulos 12y 22

de la ley N0.19.972 de 13 de agosto de 2021;

EL MINISTRO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL ---------------------




- -RESUELVE---- "

12.- AMPLIASE hasta el 30 de junio de 2022, el plazo del subsidio por desempleo
que otorga el Banco de Prevision Socizl a ios trabajadores de las empresas referidas

en el listado adjunto, quienes se encuentran en condiciones legales de acceder al

mismo. --- =7

°.- EL MONTO DEL SUBSIDIO que por esta Resolucion se concede se liquidard
conforme a lo establecido en el art!’cufo 7.2) del decreto-ley N.2 15.180 de 20 de
agosto de 1381, en la redaccidn dada sor el articulo 12 de la ley N.2 18.399 de 24 de

octubre de 2008.

32-la empresa solicitante deberd cumoplir con los procesos administrativos
dispuestos por el Banco de Previsién Social a los efectos de gue la prorroga de

subsidio de desempleo quede efectivamente liquidada. --------—------

2,-COMUNIQUESE, notifiquese, archivese.

Dr. Pablo Mieres
1.%7istro de Trabajo y Seauridad Se-='

M.T.S.S./
ES COPIA EEL

ANNA C. SANDOBAL
ADMINISTRATIVA
M.T.S.S.



| EXPEDIENTE

EMPRESA

2022-13-5-0000639
2022-13-5-0000830
2022-13-5-0000836
2022-13-5-0000837
2022-13-5-0000856
2022-13-5-0000857
2022-13-5-0000903
2022-13-5-0000955
2022-13-5-0000969
2022-13-5-0000978
2022-13-5-0000991
2022-13-5-0000994
2022-13-5-0001018
2022-13-5-0001019
2022-13-5-0001021
2022-13-5-0001022
2022-13-5-0001023
2022-13-5-0001024
2022-13-5-0001026
2022-13-5-0001028
2022-13-5-0001029
2022-13-5-0001030
2022-13-5-0001031
2022-13-5-0001034
2022-13-5-0001035
2022-13-5-0001036
2022-13-5-0001037
2022-13-5-0001038
2022-13-5-0001039
2022-13-5-0001041
2022-13-5-0001042

GRUPO ATOM URUGUAY S.R.L.
VITOLEN S.A.

GONZALEZ RIVEIRO CESAR RAUL Y GONZALEZ JUNI MARINA
CLUB ATLETICO BOHEMIOS
LUFIWAY SOCIEDAD ANONIMA
BUQUEBARSRL

CREDITOS DIRECTOS S A

B NTOURSSA

CUSENIS.A.

JELSIS.A.

RONAY S A

CUSENI S.A.

VIAJES UNO S.A.

ELGUI LTDA.

DATECO S.A.

UNIQUE TRAVEL S.R.L.

TORRE EIFFELSRL

VIAJES UNO S.A.

DAMIGO GENOLET LIMITADA
PANADERIA AMERICANASR L
C.UT.CSA.

GRISI JATER MARCELA
SAYPLUS S A

OMERSULS A

COOPERATIVA DE OMNIBUS RUTAS DEL PLATA CORPLA
VIACONT SOCIEDAD ANONIMA
CALDIMOR S A

LTL LTDA.

LTL LTDA.

INVER LIMITADA
ISLATURSRL
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2022-13-5-0001194
2022-13-5-0001195
2022-13-5-0001197
2022-13-5-0001198
2022-13-5-0001199
2022-13-5-0001200
2022-13-5-0001204
2022-13-5-0001205
2022-13-5-0001206
2022-13-5-0001207
2022-13-5-0001208
2022-13-5-0001209
2022-13-5-0001211
2022-13-5-0001214
2022-13-5-0001216
2022-13-5-0001218
2022-13-5-0001219
2022-13-5-0001220
2022-13-5-0001221
2022-13-5-0001222
2022-13-5-0001223
2022-13-5-0001224
2022-13-5-0001225
2022-13-5-0001226
2022-13-5-0001227
2022-13-5-0001233
2022-13-5-0001243
2022-13-5-0001245
2022-13-5-0001248
2022-13-5-0001252
2022-13-5-0001253
2022-13-5-0001255

GUENUPAN SOCIEDAD ANONIMA

IRIARTE NIGELLI MARTA

PERSONAL MONTEVIDEO VIAJES LTDA

COMPANIA OMNIBUS COLONIA S.A.

RUTAS DEL SOL LTDA

ADEPLAY SOCIEDAD ANONIMA

GRUPO MUP S.A.

FLOMAI LTDA

RUTAS DEL SOL LTDA

MENZEL SOCIEDAD ANONIMA

CLUB ATLETICO BOHEMIOS

CARDINALS.L.S.A.

DAMIBEN S.R.L

APOLSRL

DECATURSRL

BENITEZ ESPINDOLA EDISON ARTIGAS

KEGUAY VIAJES Y TURISMO SRL

COOPERATIVA DE OMNIBUS RUTAS DEL PLATA CORPLA
LORESS A

CID DE LA PAZ PEDREIRA MARCELO

REVELACION S A

TINSATUR S.A.

COSTANTINO DI TOMMASO E HIJOS

RBK URUGUAY S A

TRANSPORTES RUSBEL VIANA SOCIEDAD ANONIMA
MARIO H VIDALES Y CIA SC

ASOCIACION GENERAL DE AUTORES DEL URUGUAY AGADU
ASOCIACION GENERAL DE AUTORES DEL URUGUAY AGADU
ESPECIALS A

STAGNO PLATANO IGNACIO Y OSORIO MUHAMED ROSSANA JUDDHYT

CENTERWAY S A
LIDERALS A
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2022-13-5-0001044
2022-13-5-0001045
2022-13-5-0001047
2022-13-5-0001048
2022-13-5-0001049
2022-13-5-0001051
2022-13-5-0001052
2022-13-5-0001055
2022-13-5-0001056
2022-13-5-0001058
2022-13-5-0001059
2022-13-5-0001060
2022-13-5-0001062
2022-13-5-0001063
2022-13-5-0001064
2022-13-5-0001066
2022-13-5-0001067
2022-13-5-0001068
2022-13-5-0001069
2022-13-5-0001070
2022-13-5-0001071
2022-13-5-0001072
2022-13-5-0001073
2022-13-5-0001076
2022-13-5-0001077
2022-13-5-0001078
2022-13-5-0001079
2022-13-5-0001081
2022-13-5-0001082
2022-13-5-0001084
2022-13-5-0001086
2022-13-5-0001087

3G TOURS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
COIT LTDA.

SAYLAND S A

CHADRE S A

EL KAMINANTE S.R.L.

SMIRNAS A

OPAC DE CARLOS MARIA GARCIA'Y COMPANIA LTDA.
DISANUR S.A.

VICNIC SOCIEDAD ANONIMA
IREMAR S.A

TANETUR S.R.L

MTUR LIMITADA

TANETUR S.R.L

MTUR LIMITADA

MONYDAN LTDA

RODRIGUEZ CAUSA ERNESTO FABIAN
MTUR LIMITADA

MTUR LIMITADA

CAROLINS A

MALAN ARENAS GONZALO DANIEL
MTUR LIMITADA

MTUR LIMITADA

S.ILU.R. LTDA.(SERVICIOS INTEGRALES URUGUAY LTDA.)
BYCIC LTDA

VIA MIA SA

GUELVIS.R.L.

CLUB SOLIS

LIFLEN S A

MIGUEL FLEITAS Y CIAS.R.L

EL ESTUDIANTESR L

AZUL VIAJES Y TURISMO LIMITADA
MIDELIN S.A.
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